АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

с.Александровка

РЕШЕНИЕ

« 14 » декабря 2012 года                                              № 29-87
О признании утратившим силу Решения Александровского сельского Совета депутатов

  от 15.11.2010 № 7-16 « Об изменении сроков уплаты местных налогов»

На основании части 1 статьи 132 Конституции Российской Федерации, пункта 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пункта 4 статьи 12 Налогового кодекса Российской Федерации, статей 356,363 Налогового кодекса Российской Федерации,
Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ :

1.Признать утратившим силу Решение Александровского сельского Совета депутатов от 15.11.2010 № 7-16 « Об изменении сроков уплаты налогов»

2 Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по финансовой, бюджетной и налоговой политике ( Кочергин Н.А.)

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете « Земля Боготольская»

Глава Александровского сельсовета:                                     Е.В.Бабкин